Município de Santa Helena
                                   Estado do Paraná – CNPJ 76.206.457/0001-19

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017
EDITAL DE RETIFICAÇÃO – Nº 004/2017 DE 25 DE MAIO 2017

Dispõe sobre a Retificação do nº do
edital sobre análise e resultado dos
pedidos de isenção da taxa de
inscrição do Processo Seletivo
Simplificado nº 002/2017.

O Prefeito do Município de Santa Helena, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a seguinte retificação do edital sobre análise e resultado dos pedidos de isenção da taxa de

inscrição do Processo Seletivo Simplificado nº 002/2017:

Passa ser retificado com a seguinte redação: Onde se lê: “PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº

002/2017     EDITAL Nº 002/2017”, leia-se “PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL 003/2017”.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Helena, em 30 de

maio de 2017.

AIRTON ANTÔNIO COPATTI

PREFEITO MUNICIPAL